

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 009-2022-SUNAT/8B0000

Entidad u Organización de la Entidad: SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA
Nro. de Identificación: 001-1273

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del Ítems	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	24/02/2022	008-2022-SUNAT/7Q0010	7Q0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	B462290890122	TABLERO DE CONTROL ELECTRICO TRIFASICO DE 78 POLOS NEUTRO	2.6. 3. 2. 9. 4.003	5,900.00	UNIDAD					1	5,900.00
2	2/03/2022	096-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISIÓ DE MANTENIMIENTO	S071100388515	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO Y EVALUACIÓN INTEGRAL PARA INSPECCIÓN TÉCNICA DE	2.3. 2. 7.13.98.001	9,000.00	SERVICIO					1	9,000.00
3	1/03/2022	003-2022-SUNAT/7G0850	7G0850 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CHIMBOTE	B952254910005	MICROFONO CUELLO DE GANSO	2.3. 1.99. 1.99.002	300.00	UNIDAD					11	3,300.00
4	17/02/2022	010-2022-SUNAT/7N0600	7N0600 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO JUNÍN	B746435760037	ESCALERA METALICA DE 10 PASOS CON BARANDA Y PLATAFORMA	2.6. 3. 2. 1. 2.001	2,000.00	UNIDAD					1	2,000.00
5	2/03/2022	001-2022-SUNAT/1U2100	1U2100 DIVISIÓ DE DESARROLLO DE SISTEMAS TRIBUTARIOS	S070100040013	CONSULTORIA EN INFORMATICA	2.3. 2. 7. 1. 1.001	4,348.00	SERVICIO					1	4,348.00
6	17/02/2022	077-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISIÓ DE MANTENIMIENTO	S071100388515	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO Y EVALUACIÓN INTEGRAL PARA INSPECCIÓN TÉCNICA DE	2.3. 2. 7.13.98.001	36,800.00	SERVICIO					1	36,800.00
7	22/02/2022	011-2022-SUNAT/8A4100	8A4100 DIVISIÓ DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	S071100382451	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE MAPAS DE RIESGO EN EL CENTRO LABORAL	2.3. 2. 7.12. 2.001	22,500.00	SERVICIO					1	22,500.00
8	22/02/2022	020-2022-SUNAT/3H0300	3H0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO	B646100030151	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 55 L APROX	2.3. 1. 5. 3. 1.002	71.50	UNIDAD					224	16,016.00
9	25/02/2022	009-2022-SUNAT/7Q0010	7Q0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	S062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3. 2. 3. 1. 1.001	36,800.00	SERVICIO					1	36,800.00
10	8/02/2022	035-2022-SUNAT/8B8100	7E9004 GERENCIA SOPORTE ADMINISTRATIVO INTENDENCIA LIMA	B746428640075	CASILLERO DE MELAMINA	2.6.3.2.1.2.001	1,300.00	UNIDAD					1	1,300.00
11	1/03/2022	009-2022-SUNAT/801000	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	S526000130274	INSTALACION DE ALARMA CONTRA INCENDIOSERVICIO	2.3. 2. 4. 7. 1.001	8,000.00	SERVICIO					1	8,000.00
12	1/03/2022	009-2022-SUNAT/801000	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	B882295370001	SISTEMA DE DETECCION CONTRA INCENDIOS	2.6. 3. 2. 8. 1.001	5,697.81	UNIDAD					1	5,697.81
13	10/02/2022	009-2022-SUNAT/3Z0800	3Z0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA AÉREA Y	B642900130110	BASE DE METAL PARA UPS 10 CM X 21 CM X 45 CM	2.3.1.7..1.1.001	1,500.00	UNIDAD					1	1,500.00
14	10/02/2022	009-2022-SUNAT/3Z0800	3Z0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA AÉREA Y	B642900130109	BASE DE METAL PARA UPS 10 CM X 21 CM X 50 CM	2.3.1.7..1.1.001	1,500.00	UNIDAD					2	3,000.00
15	25/02/2022	002-2022-SUNAT/3V0500	7Q0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MADRE DE DIOS	S901000060019	TRANSPORTE Y TRASLADO DE PERSONAL	2.3. 2. 7.11.99.002	36,800.00	SERVICIO					1	36,800.00
16	25/02/2022	087-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISIÓ DE MANTENIMIENTO	B746432710015	CREDENZA DE MELAMINA DE 2 PUERTAS	2.6. 3. 2. 1. 2.001	1,525.42	UNIDAD					18	27,457.56
17	24/02/2022	022-2022-SUNAT/310200	310200 OFICINA DE LABORATORIO CENTRAL	B354300120004	GAS HELIO UHP 5.0	2.3. 1. 8. 2. 1.001	237.60	MT3					80	19,008.00
18	23/02/2022	011-2022-SUNAT/3Z0800	3Z0800 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ADUANA AÉREA Y	S070500040249	SERVICIO DE PERITO TASADOR EN GEMOLOGIA Y JOYERIA	2.3. 2. 7. 2.99.001	14,000.00	SERVICIO					1	14,000.00
19	2/03/2022	008-2022-SUNAT/7P0010	7P0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CAJAMARCA	B322260610013	HORNO MICROONDAS 30 L	2.6. 3. 2. 9. 2.001	379.00	UNIDAD					1	379.00
20	1/03/2022	088-2022-SUNAT/8B8100	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	B462247850001	EQUIPO DE ILUMINACION DE EMERGENCIA	2.6. 3. 2. 9. 4.003	140.00	UNIDAD					19	2,660.00
21	1/03/2022	033-2022-SUNAT/1M5100	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	B396488500001	PLACA RECORDATORIA EN GENERAL	2.3.1.99.1.4.001	79.99	UNIDAD					1	79.99
22	24/02/2022	079-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISIÓ DE MANTENIMIENTO	B112248020187	EXTRACTOR DE AIRE TIPO HELICOCENTRIFUGO 1050 CFM	2.6.3.2.9.1.001	1,595.00	UNIDAD					1	1,595.00
23	23/02/2022	008-2022-SUNAT/801000	7M0950 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO SAN MARTIN	S603000480061	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CIRCUITO CERRADO DE VIDEO	2.3. 2. 4. 7. 1.001	15,000.00	SERVICIO					1	15,000.00
24	21/02/2022	003-2022-SUNAT/3N0080	3N0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO MOLLENDO	B646300050888	ESTRUCTURA DE FIERRO PARA ESTACIONAMIENTO DE BICICLETA DE 60 CM X 1.95 M CO	2.3. 1. 7. 1. 1.001	1,200.00	UNIDAD					1	1,200.00
25	18/02/2022	001-2022-SUNAT/3J0300	3J0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO TUMBES	S071100382879	SERVICIO DE VERIFICACIÓN DE DOCUMENTOS PARA ARCHIVO	2.3.2.7.11.99	35,000.00	SERVICIO					1	35,000.00
26	11/02/2022	061-2022-SUNAT/8B8100	300000 SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS	B952255670001	MINICOMPONENTE	2.6.3.2.3.3.001	950.00	UNIDAD					1	950.00
27	15/02/2022	002-2022-SUNAT/7M0850	7M0850 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO UCAYALI	B940800130086	LLANTA 255/70R16	2.3. 1. 6. 1.1	470.00	UNIDAD					25	11,750.00
28	1/03/2022	084-2022-SUNAT/8B8100	3H0300 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO PUNO	B746417450006	CABINA - CASETA DE VIGILANCIA DE FIBRA DE VIDRIO 2.20 M X 2.20 M X 2.28 M	2.6. 3. 2. 1. 2.001	15,500.00	UNIDAD					2	31,000.00
29	3/03/2022	060-2022-SUNAT/8B8100	3G0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO DEL COMPLEJO FR	B746469330001	PARANTE ORDENADOR DE FILAS	2.3. 1.99. 1.99.002	270.00	UNIDAD					50	13,500.00
30	22/02/2022	082-2022-SUNAT/7B8100	7P0010 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO CAJAMARCA	S520500010022	SERVICIO DE TRASLADO E INSTALACION DE GRUPO ELECTROGENO	2.3. 2. 4. 7. 1.001	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
31	1/03/2022	004-2022-SUNAT/3M0080	3M0080 SECCIÓN DE SOPORTE ADMINISTRATIVO ILO	S607500010507	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ELECTROBOMBA	2.3.2.4.7.1.001	25,500.00	SERVICIO					1	25,500.00
32	14/02/2022	067-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISIÓ DE MANTENIMIENTO	S021200010016	SERVICIO DE ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	2.3. 2. 4. 2. 1.001	28,800.00	SERVICIO					1	28,800.00
33	14/02/2022	089-2022-SUNAT/8B8100	8B8100 DIVISIÓ DE MANTENIMIENTO	S021200010016	SERVICIO DE ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	2.3. 2. 4. 2. 1.001	34,066.00	SERVICIO					1	34,066.00
34	1/03/2022	091-2022-SUNAT/8B8100	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	S070100120006	CONSULTORIA EN INGENIERIA	2.3. 2. 7. 1. 1.001	18,000.00	SERVICIO					1	18,000.00
35	1/03/2022	010-2022-SUNAT/1U4000	1U4100 DIVISIÓ DE ARQUITECTURA DE INFORMACIÓN Y APLICAC	S170100030977	SERVICIO DE DESARROLLO E IMPLEMENTACION DE APLICATIVO EN WEB	2.3. 2. 7. 4.99.004	30,000.00	SERVICIO					1	30,000.00
36	23/02/2022	019-2022-SUNAT/7R0100	7R0100 OFICINA DE SOPORTE ADMINISTRATIVO LAMBAYEQUE	S940500040027	ALQUILER DE LOCAL	2.3. 2. 5. 1. 1.001	31,150.00	SERVICIO					1	31,150.00
37	22/02/2022	12-2022-SUNAT/7G0600	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	B882295370001	SISTEMA DE DETECCION CONTRA INCENDIOS	2.6. 3. 2. 8. 1	111,233.80	UNIDAD					1	111,233.80
38	22/02/2022	12-2022-SUNAT/7G0600	801000 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL	S524000040001	INSTALACION DE SISTEMA DE DETECCION CONTRA INCENDIOS	2.3. 2. 4. 3. 1	27,102.40	SERVICIO					1	27,102.40
39	03/03/2022	034-2022-SUNAT/1M5200	1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL	S150500010004	SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES	2.3. 2. 2. 4. 1.003	36,356.00	SERVICIO					1	36,356.00
40	03/03/2022	033-2022-SUNAT/1M5200	1M5200 DIVISIÓ DE IMAGEN INSTITUCIONAL	S150500010004	SERVICIO DE DIFUSION DE SPOTS RADIALES	2.3. 2. 2. 4. 1.003	36,321.00	SERVICIO					1	36,321.00
Total General en S/.										-		-		765,070.56

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad.